1541 / In dicto Archivio Capitolino. Leonardi de Statis et Camillae q. Marii Petri Matthaei de Albertonibus fidantiae de anno 1541. Idem Stephanus de Amannis notarius, fol. 343.

1543, 27 ott. / In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Dominus Stephanus Petri Matthaei de Albertonibus solvit florenos quinquaginta romani pro anniversario quondam domini Antonii eius fratris sepulti in ecclesia S.tae Mariae de Capitello, prout in Libro Anniversariorum, fol. 48.

1544, 7 aug. / In dicto Archivio Capitolino. Hypotheca dotalis pro domina Leonora uxore Quirini de Garzonibus et filia Eunufrii de Albertonibus, 7 augusti 1544. Idem Stephanus de Amannis notarius, fol. 219.

[p. I/302, de Albertonibus]

1546, 31 jan. / In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter nobile viros dominos Angelum et Joannem Baptistam Palutii de Albertonibus nomine nobilis dominae Catharina eorum germana sororis ex una, et nobilem virum dominum Hieronymum q. nobilis domini Juliani de Bubalis ex altera, die 31 januarii 1546. Joannes Baptista de Amodeis notarius, fol. 18.

1546, 3 junii / In dicto Archivio Capitolino. Adeptio possessionis stantiarum per q. [sic] Paulum Planca relictarum q. domina Joanna de Albertonibus eius uxori, facta per nobilem dominum Bernardinum Planca de Incoronatis, die 3 junii 1546. Curtius Saccoccus de Sanctis notarius, fol. 46.

1547, 19 oct. / In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Dominus Leonardus de Stasis solvit florenos quinquaginta romanos in tanta quantitate vini et aceti pro anniversario celebrando in ecclesia S.tae Mariae de Campitello pro anima quondam dominae Camilla Petri Matthaei de Albertonibus olim eius uxoris, prout in Libro anniversariorum, fol. 86, fl. 50.

[p. I/303, de Albertonibus]

1548, 4 apr. / In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Dominus Stephanus Petri Matthaei de Albertonibus solvit florenos quinquaginta romanos in vino diploide, et caligis velluti aracamatis cum argento et uno scuto pro anniversario celebrando pro anima quondam domina Lucretiae de Catena eius matris sepulta in ecclesia S.tae Mariae de Aracoeli, prout in Libro praedicto Anniversariorum, fol... fl. 50.

1549, 4 aug. / In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Dominus Gregorius de Frigepanibus et pro eo D. Cencius de Frigepanibus solvit florenos quinquaginta romanos pro anniversario quondam dominae Joannae de Albertonibus de Incoronatis, in tanta quantitate grani et pecuniis, quae D. Joanna fuit sepulta in ecclesia S.tae Mariae de Ara Coeli, prout in Libro anniversariorum, fol. 83.

1551, 27 febr. / In dicto Archivio Capitolino. Quietatio quingentorum scutorum facta per nobilem dominam Quintiliam de Albertonibus relictam quondam nobilis domini Christophori de Stasis filii et haereditis dicto q. Christophori, die 27 februarii 1551. Idem Curtius Saccoccus notarius, in Lib., fol. 405.

1555, ult. apr. / In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Dominus Petrus Paulus et Julius filii domini Baptistae

[p. I/304, de Albertonibus]

Petri Matthaei de Albertonibus, haeredes q. D. Gernufrii [sic per Onufrii] Petri Mattahei de Albertonibus solverunt scuta quinquaginta de juliis per manus D. Augustini de Peregrinis capserii dominorum Francisci de Odescalchis et sociorum mercatorum mediolanensium depositarum certae quantitatis pecuniarum haereditatis praedictae pro anniversariis celebrandis pro anima eiusdem q. domini Gernufrii et dominae Juliae de

Bubalis eius uxoris sepultae in ecclesia de Aracoeli, prout in testamento dicti quondam domini Gernufrii et in Libro anniversariorum, fol. 63, die ultima aprilis 1555.

1555, idib. apr. / In S.ta Maria in Campitello, lapide sepulchrale. Raymundo Albertonio... Cleria Mantica coniugi, qui obiit idibus aprilis anno MDLV.

1556, 18 febr. / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum dominae Emiliae Petri Matthaei de Albertonibus uxoris domini Nicolai de Bagattinis, die 18 februarii 1556. Idem Curtius Saccoccus notarius, fol. 66.

1557, 15 febr. / In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter nobilem virum dominum Jacobum

[p. I/305, de Albertonibus]

de Iacobatis patricium romanum de regione S.ti Eustachii, patrem et legitimum administratorem honestae puellae dominae Tarquiniae, ex quondam nobili domina Martia de Crescentiis filia ex una, et nobilem virum dominum Angelum quondam domini Marii Palutii de Albertonibus patricium romanum de regione Campitelli ex alia, die 15 februarii 1557. Idem Curtius Saccoccus notarius, fol. 39.

1557, ult. febr. / In dicto Archivio Capitolino. Subbaratio [sic] inter nobilem dominum Angelum Petri Matthaei de Albertonibus Almae Urbis conservatorem ex una et nobilem dominam Tarquiniam filiam nobilis domini Jacobi de Iacobatis ex altera, die ultima februarii 1557. Idem Curtius Saccoccus notarius, fol. 60.

1559, 16 nov. / In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Domina Quintilia Palutia de Albertonibus solvit florenos 50 pro anniversario celebrando ecclesia S.tae Mariae Ara coeli pro remissione etc. per manus domini Sebastiani Benincasa, florenos quinquaginta, prout in Libro anniversariorum, fol. 122, die 16 novembris 1559.

1559, 9 maii / In dicto Archivio Capitolino. Instrumentum dotis inter nobilem dominum Orpheum

[p. I/306, de Albertonibus]

de Porcariis et nobilem dominum Joannem Baptistam eius germanum fratrem nomine nobilis dominae Hortensiae eorum germanae sororis ex una et nobilem dominum Gentilem Petri Matthaei de Albertonibus ex altera, die 9 maii 1559. Idem Curtius Saccoccus notarius, fol. 307.

1560, 26 oct. / In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Dominus Angelus Palutius de Albertonibus solvit florenos quinquaginta in tanta pecuniarum quantitate et candelarum pro anniversario celebrando pro anima quondam domini Joannis Baptistae Palutii eius fratris celebrando in ecclesia S.tae Mariae de Aracoeli, prout in Libro anniversariorum, fol. 124, die 26 octobris 1560.

1560, 26 febr. / In dicto Archivio Capitolino. Instrumentum dotis et parentelae inter nobilem dominum Gentilem Petri Matthaei de Albertonibus germanum fratrem nobilis dominae Cinthiae relictae quondam bona memoriae domini Vincentii Dulci ex una et nobile dominum Colam de Iacobatis romanorum ex altera, die 26 februarii 1560. Idem Curtius Saccoccus notarius, fol. 159.

[p. I/307, de Albertonibus]

1560, 4 mart. / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum eximii artium et Medicinae doctoris domini Joannis de Albertonibus de Auricula, die 4 martii 1560. Joannes Baptista de Amodeis notarius, fol. 38.

1560, 17 maii / In dicto Archivio Capitolino. Tutela pro filiis et haeredibus q. domini Joannis de Albertoni de Auricula, die 17 maii 1560. Idem Joannes Baptista de Amodeis notarius, fol. 94.

1564, 22/23 dec. / In dicto Archivio Capitolino. Ademptio possessionis bonorum q. Jacobi de Jacobatiis capta per nobilem dominam Tarquiniam filia dicti quondam Jacobi et uxorem magnifici domini Angeli Palutii de Albertonibus etc. Adepto possessionis nobilis dominae Hortentiae Jacobatae uxoris magnifici domini Marii de Mellinis alterius haeredis dicti quondam Jacobi, die 22 et 23 decembris 1564. Idem Curtius Saccoccus notarius, fol. 823 et 824.

1565, 9 iul. / In dicto Archivio Capitolino. Concordia inter nobilem dominam Cleriam de Mantaco de Bubalis et dominum Gregorium eius maritum, et dominum Petrum de Albertonibus tum nomine suo

[p. I/308, de Albertonibus]

quam R.da dominae Cleriae de Albertonibus monialis monasterii Turris Speculorum, die 9 iulii 1565. Idem Curtius Saccoccus notarius, fo. 646.

1566, 27 nov. / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum nobilis dominae Quintiliae Palutiae de Albertonibus fratris dictae dominae Quintiliae et nobile dominae Hieronyma de Caffarellis eorum matris, die 27 novembris 1566. Tarquinius Nuntius notarius, in Libro in quarto, fol. 388.

1568, 2 ian. / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum magnificae dominae Hieronymae Caffarellae relictae quondam bonae memoriae domini Marii Palutii de Albertonibus nobilis romani, die 2 januarii 1568. Curtius Saccoccus notarius, fo. 26.

1568, 30 ian. / In dicto Archivio Capitolino. Fidantiae inter magnificam dominam Juliam de Albertonibus uti aviam paternam, Joannem de Amolaria nobilem romanum uti patrem et legitimum administratorem, ac reverendos Baptistam et Caesarem germanos fratres respective honestae puellae dominae Tantiae eorum neptis et filiae et germanae sororis respective ex una et magnificum D. Joannem Antonium Migliori de Tagliacontio [sic] ex altera, die 30 januarii 1568. Idem Saccoccus notarius, fol. 127.

[p. I/309, de Albertonibus]

1570, 16 jan. / In dicto Archivio Capitolino. Donatio seu refutatio bonis paternis et maternis facta per nobilem D.nam Brigidam filiam magnifici D.ni Hieronymi de Bubalis et D.nae Catherinae de Albertonibus ad favorem D.norum Hieronymi et Catherinae eius parentum, die 16 januarii 1570. Curtius Saccoccus notarius, fol. 37.

1572, 29 oct. / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum Mag.ci D.ni Angeli Albertonii nobilis romani, die 29 octobris 1572. Curtius Saccoccus notarius, fol. 233.

1572, 29 apr. / In dicto Archivio Capitolino. Donatio omnium bonorum facta per D.num Marcum Antonium filium q. D.ni Joannis de Albertonibus physici romani ad favorem

D.ni Felicis de Rogeriis eius matris, die 29 aprilis 1572. Curtius Saccoccus notarius, fol. 412.

1573, 31 jan. / In dicto Archivio Capitolino. Codicilli nobilis D.nae Hieronymae Caffarellae relictae q. D.ni Marii Palutii de Albertonibus, die ultima januarii 1573. Curtius Saccoccus notarius, fol. 99.

1573, 22 jan. / In dicto Archivio Capitolino. Tutela et cura Gasparis, Baldassaris et Jacobi germanorum

[p. I/310, de Albertonibus]

fratrum filiorum et haeredum cum beneficio legis et inventarii q. bonae memoriae D.ni Angeli de Albertonibus in personam Ill.mi et R.mi D. Jacobi Card.lis de Sabellis vigore brevis apostolici Gregorii papae 13, die 22 januarii 1573. Curtius Saccoccus notarius, fol. 70.

1573, 15 jan. / In dicto Archivio Capitolino. Testamentum Mag.cae D.nae Hieronymae Caffarellae relictae q. bonae memoriae D.ni Marii de Albertonibus nobilis romani, die 15 januarii 1573. Curtius Saccoccus notarius, fol. 55.

1577, 22 oct. / In dicto Archivio Capitolino. Aliud testamentum nobilis D.nae Hieronymae Caffarellae relicta q. D.ni Marii Palutii de Albertonibus, die 22 octobris 1577. Curtius Saccoccus notarius, in libro, fol. 69.

1577, 19 sept. / In dicto Archivio Capitolino. Adeptio possessionis domorum in regione Parionis facta per magnificam dominam Tarquiniam Jacobatiam relicta q. bonae memoriae domini Angeli de Albertonibus, die 19 septembris 1577. Curtius Saccoccus notarius, fol. 231.

[p. I/311, de Albertonibus]

1624 / In S.ta Maria de Aracoeli, nella capella di S.to Antonio di Padua. Gaspari Palutio patrizio romano antiquissima Albertoniorum familia, Urbani VII Pont. Max. ex consobrino nepoti, ex utraque Signatura referendario et abbreviatore de Parcu Majore, S. Angeli et Bisacii episcopo, inter assistentes descripto, post varias praefecturae mira cum laude obitas, Provinciae, Patrimonii et Umbriae prolegato, ac denique Pauli V apud Philippum III Hispaniarum regem Catholicum in regno Lusitaniae nuntio ubique magno, innocenti claro immatura morte anno aetatis suae XLVIII. Lusitaniae legationis S.º terrenorum loco praemiorum que propediem eum consecutura videbantur ad coelestia evocato. / Balthasar Palutius Albertonius miles S.ti Jacobi de Spata Hispaniarum. Ossibus è Lusitania translatis, inque hoc Albertoniorum sacello conditis fratri coniunctissimo non sine lachrymis posuit anno salutis 1624.

Alphonsus Ceccharelli in Bibliotheca Vaticana, tomo 2. / Albertoni etc. In registro Nicolai de Cerinis nominantur multae nobile familiae quae suo tempore erant generosae et multa auctoritatis, inter illas Albertones.

[p. I/312, de Albertonibus]

Idem Ceccharelli, tomo 1. / Albertones etc. extratto dal libro manuscripto D.nus Guillelmi Cardelli et da Fanutio Campana, cap. 6.

Idem Ceccharelli, tomo 2, fol. 146. / Albertones nobiles sunt, nam aliqui appellantur Palutii et aliqui Petri Matthaevi etc. cavato d'Andrea Pauli Alexii citato à Joanne Petro scriniario.

Idem Ceccharelli, tomo 3, fol. 35. / Albertones. Petri Matthaevi de Albertonibus etc. ex d°. Joanne Petro scriniario.

Idem Ceccharelli, dicto tomo 3, fol. 206. / Albertones vocantur nobiles. In Catalogo nobilis familiarum Urbis Romani de Calvis.

Idem Ceccharelli, dicto tomo 3, fol. 203. / Albertones etc. In libris Nicolai Laurentii de Sequacibus Tribuni habetur quod Tribunus ordinavit pro sua defensione et ad offendendum inimicos libertatis Reipublicae Romanae multos nobiles viros armatos, qui equitarent armati et bandati, et de illis inter alios colligitur Petrus Paulus de Albertonibus.

[p. I/313, de Albertonibus]

Idem Ceccharelli nella Bibliotheca Vaticana, lib. 1. / Albertones dicuntur nobiles in registro antiquo citato a Joanne Selino, estratto da Fanusio Campana, cap. 6.

Idem Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, tomo 2, fol. 34. / Albertoni à Fanutio Campana al libro 1°, cap. 6° dice che li Paluzzi, li Petri Matthaevi e gli Passeri sono della casa delli Albertoni.

[pp. I/314-316 bianche]

[p. I/317] - ALBINI

1471 – In Catasto S.mi Salvatoris. / Joannes Vindicti sepultus est in ecclesia S.ti Joannis in Fonte, qui instituit haeredem universalem hospitale, prout patet manu Georgii Albini de Castiglione notarii hospitalis, quod habuit omnia eius bona et maxime LXXX ducatos.

1472 – In dicto Catasto. / Jacobus della Molara de regione Transtiberim defuntus et sepultus in hospitale donavit inter vivos hospitali una eius domum positam in regione Transtiberim et una vineam posita in Montorio de qua patet manu Georgii Albini notarii publici.

1472, 18 jan. – In Archivio Capitolino. / Locatio in perpetuum duodecim petiarum terrarum extra portam Populi in Valle Cancellieri facta per Mag.cum D.nam

[p. I/318, Albini]

Antoniam uxorem M.ci D. Mattheutii de Brancalionibus Petro Albini et Emanuele Joannis de Cesena ad respondendum unum barile vini pro qualibet petia die 18 januarii 1472. Joannes de Signorilibus notarius, in Libro.

1473, 19 apr. – In Catasto S.mi Salvatoris. / In congregatione coadunata societatis post multa ad eam pertinentia notata, haec infra habentur. Acta fuerunt haec omnia et singula supra dicta in loco praedicto praesentibus ibidem audientibus et intelligentibus iis testibus videlicet Antonio Martini de regione Montium romano, mandatario regionis Pineae, et Gregorio Albini notario regionis S.ti Eustachii, ad supra dicta vocatis, habitis et rogatis, ut per extensum est in dicto Catasto.

1474, 2 apr. – In dicto Catasto. Item in dicta congregatione habita circa Statuta illius sic refertur. Quibus lectis et recitatis in dicta congregatione per me Maximum magistrum Antonii de Thebaldis civem romanum Dei gratia publicum apostolica et imperiali auctoritatibus notarium et nunc societarium societatis eiusdem facta inter eos aliquali disceptatione dictum fuit alta voce si ipsis astantibus placebat sic ordinari et stabiliri et quod praedicta haberent roboris firmitatem, qui omnes supradicti astantes

[p. I/319, Albini]

unanimiter et concorditer dicta Capitula confirmaverunt, approbaverunt et mandaverunt mihi ut scriberem et in volumine praesentium Statutorum annotarem ad perpetuam rei memoriam praesentibus et intelligentibus his testibus, videlicet nobilibus viris Juliano Gallo de regione Parionis, Georgio magistro Albini de regione S.ti Eustachii, Antonio Martini Petri Joanni Mei de regione Montium, et Palutio Sabbae de regione Trivii ad haec vocatis et rogatis.

1474, 22 dec. – In Archivio hospitalis Lateranensis. / Donatio facta per dominam Angelellam uxorem Joannis Fiangae hospitali S.mi Salvatoris de quadam eius domo posita in regione Trivii in contrada dicta de Fustis, rogatum per D. Paulum Pontianum civem romanum et notarium publicum, sub die 22 decembris 1474, praesentibus DD. Gregorio Albini notario regionis S.ti Eustachii et Antonio Manutii de regione Montium testibus in Libro Instrumentorum signato 1413, fo. 101.

1475, 30 dec. – In dicto Archivio hospitalis Lateranensis. / Venditio domus facta per dominum Georgium Petronum hospitali S.mi Salvatoris positae in platea S.tae Mariae Griptae iuxta plateam Campi Floris rogat per D. Paulum Pontianum sub die 30 decembris 1475

[p. I/320, Albini]

praesentibus DD. Joanne Bonadies regionis Pontis, Juliano Colae de Palosiis de regione Pineae, Petro Paulo de Mantaco de dicta regione et Georgio Albino testibus, eodem libro, fol. 103.

1480 – In Catasto S.mi Salvatoris. / Domina Paulina Pauli de Morlopo [sic] quae intendit sepeliri in ecclesia S.tae Mariae de Monticellis, reliquit et donavit hospitali inter vivos unam domum positam in regione Arenulae in qua de praesenti habitat, sita in parochia dicta ecclesia pro eius anniversario per acta Georgii Albini publici notarii.

1480 – In dicto Catasto. / Tempore DD. Petri Millini et Baptistae Thomasii guardianorum, Georgius Albinus notarius refertur tamquam praesens ad acta societatis S.mi Salvatoris sub anno 1480.

1481 – In dicto Catasto. / Georgius Albinus notarius hospitalis nominatur rogat ad donationem unius domus terrinea in regione Transtiberim factam per Petrum de Porto pro anniversariis Pauli de Porto et D.na Merola eius uxoris parentum dicti Petri, cum certo onere solutionis quinquaginta florenorum.

[p. I/321, Albini]

1485, 19 mar. – In Archivio hospitalis Lateranensis. / Venditio vineae positae extra portam S.ti Pancratii facta per hospitale Salvatoris Nardo Barberini rogat per D. Georgium Albini sub die 19 martii 1485, praesentibus Gregorio Albino et Joanne Baptista della Pedachia testibus, in Libro Instrumentorum, fol. 58.

1505, 17 febr. – Alphonsus Ceccharelli in Bibliotheca Vaticana, tomo 2, fol. 356. / Albinus. Instrumentum publicum per dominum Augustinum de Albinis die 17 februarii 1505, cavato della Genologia [sic] de Nari.

1514 – In catasto S.mi Salvatoris. / Dominus Georgius Albinus notarius hospitalis sepultus est in ecclesia S.ti Eustachii, pro quo Martinus Albinus eius germanus frater solvit florenos quinquaginta in Urbe correntes pro anniversario faciendo pro eius anima.

1516, 17 maii – In Archivio Capitolino. Testamentum nobilis viri Martini quondam Petri

[p. I/322, Albinus]

de Albinis romani civis regionis S.ti Eustachii, die 17 maii 1516. Theodorus de Gualteronibus notarius.

1517, 14 sept. – In dicto Archivio. / Testamentum Martini Albinus de regione S.ti Eustachii cum fideicommissio, die 14 septembris 1517. Sabbas Vannutius notarius, fol. 331 et testamentum Hieronimi Albinus, fol. 332.

Alphonsus Ceccharelli in Bibliotheca Vaticana, tom 1. / Albinus antiquissimi, cavato da Fanutio Campana, cap. 6.

Idem Ceccharelli. / Albinorum familia à Tito Albino dicto ad nobilitandam Sanctam Ecclesiam ad num. 31, cavato di Fanutio Campana, cap. 7, ut refert Timocrates Arsenius.

Idem Ceccharelli, tomo 3, fol. 225. / Albina familia. Albinus proconsulis Liguria, anno 6 Antonini Pii Aug. [anni 138-161] Cum Trapheorum insignibus.

[p. I/323] - ALCHERIGII

Ab anno 1546 usque ad 1557 – In Archivio Capituli S. Joannis Lateranensis. / Consensus vineae extra portam Appiam venditae per Liviam de Catignano uxorem relictam q. Francisci de S.ta Chiara, Petro Paulo Alcherigio de Civitate Castellana cum responsione barilium 2 vini. Savus Perelli notarius, fol. 80, ab anno 1546 usque ad 1557.

A dicto anno 1546 usque ad 1557 – In dicto Archivio Capitulo Lateranensis. / Consensus vineae extra portam Appiam iuxta res Mechini Sellarii ab uno latere, ab alio bona Octaviani alias Tafani, ab alio Belardini alias Porcellae, ab aliis duobus lateribus bona filiorum et haeredum q. Laurae de Serlupis, ab alio via publica, cum responsione barili 2 vini venditae à Livia de Catignano relicta uxore q. Francisci de S.ta Chiara, Petro Paulo de Alcherigiis de Civitate Castelli. Savus Perelli notarius, fol. 85, ab anno 1546 usque ad 1557.

1563, 26 junii – In Catasto S.mi Salvatoris. / D.nus Alexander Futius solvit scutos 35 et bol. 25 pro anniversariis celebrandis pro anima q. D. Petri Pauli Alcherigii sepulti in ecclesia S. Salvatoris de Lauro relictis in suo testamento.

[p. I/324] - ALCHERII

1540 – In Archivio Capitolino. / Donatio in solutum 47 rubrorum terrae casalis Montis Olevani facta per Marcum Antonium Palosium, Guidoni de Alcheriis [ma Altherii] de Castello nominae dominae Laura de Serlupis eius uxoris de anno 1540. Stephanus de Amannis notarius, fol. 386.

[p. I/325] – ALBIZI

1498 – Diario di Biagio Bonaccorsi. / Albizi famiglia, fol. 31, 33, 47, 63.

1548 – Pauli Jovii, Vita Leonis papae. / Albitia familia, fol. 64, 65.

1559 – Raphael Volaterranus. / Albiza familia, fol. 111, 114.

1561 – Cipriano Manente. / Albizi familia, fol. 257.

1562 – Francesco Guicciardini, Historia d'Italia. / Albizi familia, fol. 302.

1565 – Historie del Corio. / Albizi familia, fol. 601.

[p. I/326, Albizi]

1566 – Commentarii del Guicciardini. / Albizi familia, fol. 27.

1569 – Cosmo Bartoli, Diversi historici. / Albizi familia, fol. 173.

1600 – Scipione Ammirato, Famiglie fiorentine. / Albizi familia, fol. 17, 177, 175.